
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело №323 по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «Страховая компания «Согласие» (ул. Гиляровского, 42, г.
Москва, 129110) статьи 14.8 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №323 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

заместитель руководителя управления – начальник отдела контроля рекламы
и рынка финансовых услуг Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Мордовия;

Члены Комиссии:

 старший государственный инспектор отдела контроля рекламы и рынка
финансовых услуг Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Мордовия;

 консультант Отдела по работе с обращениями потребителей финансовых
услуг и инвесторов Управления Службы Банка России по защите прав
потребителей и обеспечения доступности финансовых услуг в Приволжском
федеральном округе;

 ведущий эксперт Отдела по работе с обращениями потребителей
финансовых услуг и инвесторов Управления Службы Банка России по защите
прав потребителей и обеспечения доступности финансовых услуг в
Приволжском федеральном округе.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 Руководитель Управления


